様式第1号(第6条関係)

平成 　 年  　月　  日

　東洋町長　　　　　　様
住所
申請者　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

補助事業認定申請書

　東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第6条第2項の規定に基づき、下記の事業について、認定を申請します。

　この申請書並びに添付書類に記載された内容を、個人が特定できない範囲で耐震対策関連事業の普及及び啓発目的で利用することに同意します。

記

	耐震改修住宅所在地
	　東洋町大字　　　　　　　　番地

	耐震診断受診年度
	　　　　　　　　　　　平成　　年度

	耐震診断報告書に記載された家屋番号

	補助対象事業
	(1)　耐震改修計画作成
(2)　耐震改修工事（　標準型・1階改修型）
(3)　コンクリートブロック塀耐震工事

	改修工事着手予定日
	　　　　　　平成　　年　　月　　日

	改修工事完了予定日
	　　　　　　平成　　年　　月　　日

	補助対象経費

	(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　 　　 千円(予定)

(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　　      千円(予定)

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　千円(予定)

	補助金交付申請額
	(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　　    千円(予定)

(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　   　   千円(予定)

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　千円(予定)

添付書類

　(1)　耐震診断報告書(写し)

　(2)　改修計画書

　(3)　位置図、配置図、平面図等(改修内容の記載されたもの)

　(4)　耐震改修工事後の想定耐震診断報告書

　(5)　耐震改修工事費見積内訳書

　(6)　補強コンクリートブロック塀の点検表

(7)　組積造の塀の点検表

(8)　コンクリートブロック塀耐震工事費見積書
様式第3号(第7条関係)

平成　　年　　月　　日

　東洋町長　　　　　　　　様

住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

補助事業変更等承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により事業認定を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について、下記のとおり事業内容の変更・中止をしたいので、東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第7条第1項の規定により、変更等の承認を申請します。

記

1　変更等の理由

2　変更等の内容

様式第4号(第8条関係)

平成　　年　　月　　日

　東洋町長　　　　　　　様

住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により事業認定を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について、補助事業が完了したので、東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　実績額

　(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

　(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

（　標準型　・　1階改修型）

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　　　　円（千円未満切り捨て）
　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

3　添付書類

　(1)　改修工事後の耐震診断報告書

　(2)　竣工図(改修内容の記載されたもの)

　(3)　写真(耐震改修工事の内容が確認できるもの)

　(4)　耐震改修計画作成費領収書(写し)

　(5)　耐震改修工事請負契約書(写し)

　(6)　耐震改修工事費領収書(写し)

(7)　コンクリートブロック塀耐震工事費領収書（写し）
(8)  補助利用についての確認書（様式第13号）
様式第6号(第10条関係)

平成　　年　　月　　日

　東洋町長　　　　　　様

住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

補助金交付申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により補助金交付予定額通知を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について交付を受けたいので、東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第10条第1項の規定により申請します。

記

1　補助金交付申請額

　(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　円

（　標準型　・　1階改修型）

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　　　　円

　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助金交付予定額

　(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　円

（　標準型　・　1階改修型）

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　　　　円

　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第8号(第13条関係)

平成　　年　　月　　日

　東洋町長　　　　　　　様

住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

補助金交付請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により交付決定を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について、東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第13条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

記

　補助金交付請求金額

　(1)　耐震改修計画作成　　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　耐震改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(3)　コンクリートブロック塀耐震工事　　　　　　　　円
　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第９号(第３条関係)

平成　　年　　月　　日
東洋町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　東洋町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
耐震改修緊急支援事業採択申請書
　下記住宅について、平成　年度東洋町木造住宅耐震改修費等補助金の耐震改修緊急支援事業に採択されたく申請します。
記
1． 所在地　東洋町大字　　　　番地
2． 所有者
3． 規模　　　　　階　延床面積　　　　　㎡
4． 上部構造評点
5． 補助事業の完了予定期日　平成　　年　　月　　日
様式第１１号(第３条関係)
平成　　年　　月　　日

　　東洋町長　　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)

耐震化緊急支援事業変更等承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により採択(変更承認)された耐震化緊急支援事業について、下記のとおり事業内容の変更・中止をしたいので、東洋町木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第３条第５項の規定により変更等の承認を申請します。

記

1　変更等の理由

2　変更等の内容
様式第13号(第8条関係)
年　月　日
　東洋町長　　様
　　　　　　　　　　　　　          住所
申請者　　氏名　　　　　　　　   　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)
補助利用についての確認書
　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号により事業認定を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について、補助事業に要した費用から補助金交付申請予定額を差し引いた金額を下記の登録事業者等に支払済みであり、補助金の受領については、同登録事業者等に委任するよう予定しています。
　１．補助事業に要した費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２．補助金交付申請予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３．登録事業者等への支払済額（合計）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　登録事業者等
	耐震改修計画作成を行った登録設計事務所
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

	耐震改修工事を行った登録工務店（※）
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

	コンクリートブロック塀耐震工事を行った登録工務店又は建設業者
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

（※）耐震改修工事を行った登録工務店の欄については、上欄の耐震改修計画作成を行った登録事業者と異なる場合のみ記入してください。
様式第14号(第14条関係)
年　　月　　日
東洋町長　　　　　様
住所
委任者(補助事業者)　　氏名　　　　　　　　   　　印
(法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名)
代理受領委任状
　平成　　年　　月　　日付け　　東総務第　　　号より交付決定を受けた東洋町木造住宅耐震改修費等補助金について、東洋町木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第14条第1項の規定により補助金の受領を下記の登録事業者等に委任します。
記
	耐震改修計画作成を行った登録設計事務所
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

	耐震改修工事を行った登録工務店（※）
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

	コンクリートブロック塀耐震工事を行った登録工務店又は建設業者
	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

（※）耐震改修工事を行った登録工務店の欄については、上欄の耐震改修計画作成を行った登録事業者と異なる場合のみ記入してください。
PAGE